
 

 

 

 

 Oggetto: Assegnazione dei docenti alle classi- Anno Scolastico 2024/2025  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTI gli art. 7 e 10 del Decreto Legislativo n. 297/94  

VISTI gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’autonomia scolastica DPR n. 275/99;  

VISTO L’art. 25 del D. Lgs. 165/2001;  

VISTO il D. Lgs. 150/2009;  

VISTA la Legge 107/2015;  

VISTO l’organico dell’autonomia d’Istituto per l’a. s. 2024/25;  

VISTA la nota n. 2852 MIUR 05-09-2016;  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a. s. 2024/2025 e alle 

assegnazioni provvisorie alla data attuale;  

 

PRESO ATTO dei criteri generali di assegnazione dei docenti alle classi proposti dal Collegio 

Docenti e deliberati dal Consiglio d’Istituto;  

 

CONSIDERATO di dover garantire pari offerta formativa agli studenti con consigli di classe 

equilibrati per affinità culturali, metodologiche, pedagogiche e relazionali fra i docenti;  

 

TENUTO CONTO, ove possibile, dell’opportunità di assicurare la continuità didattica, nel rispetto 

delle disposizioni ministeriali riguardo alla formazione delle cattedre di 18 ore, delle indicazioni 

operative presenti sulla piattaforma SIDI in merito alla composizione delle cattedre e valutate le 

esigenze particolari degli alunni e la situazione delle classi, adottando gli opportuni cambiamenti, al 

fine di assicurare il miglior andamento del servizio scolastico;  

 

DECRETA 

 

le seguenti assegnazioni dei docenti alle classi per l’a. s. 2024/2025 per tutti gli indirizzi di studio 

dell’I.I.S. Leonardo, come da prospetto allegato, e pubblicato nell’area riservata del sito d’Istituto, 

che costituisce parte integrante del presente provvedimento.  





 

 

Si noti che opportune integrazioni e/o rettifiche potranno avere luogo a seguito di eventuali 

cambiamenti formalizzati dall’Ufficio Scolastico Territoriale competente. 

 

 

Giarre lì 2 settembre 2024                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Tiziana D’Anna 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 


		2024-09-03T16:16:46+0200
	TIZIANA D'ANNA




